[image: image1.jpg]

                                                      北京福爱迪翻译中心

兼职销售协议
甲方：北京福爱迪翻译中心
乙方：_________
甲乙双方经友好协商在平等互利的基础上，甲方授权乙方兼职在北京地区有偿为甲方销售翻译服务。由甲方协调并支援乙方日常的业务工作。
一、总则
1．甲方授权_________为甲方兼职人员，销售甲方的翻译服务。
2．本协议有效期_________年（自_________年_________月_________日至_________年_________月_________日），期满后经双方协商后续签。
3．乙方作为甲方的兼职应遵循甲方的各项规定和政策，和甲方保持一致。不得做出有损甲方利益的事情，否则甲方有权中止乙方作为甲方的兼职销售员资格并追究其责任。
4．甲乙双方应本着互利互惠、友好协商，顾客至上的原则共同发展。
二、质量：
1．甲方保证所提供的翻译服务，其各项指标均达到翻译行业的要求。
2．乙方为甲方销售翻译服务中，涉及需甲方协助时，应事先通知甲方，由甲方进行支援。
3．甲方免费为乙方提供宣传材料、资质证书等所需资料。
4．业务费用由乙方负担。
三、待遇：
1．甲方提供统一的价格表给乙方，乙方不得擅自将价格表内容透漏给竞争对手及擅自更改。
2．甲方按乙方实际月回款额的5％做为乙方每月的工作报酬。
3．乙方开发的同一客户，每笔业务均可享受当次回款额的5%报酬。
4．甲方每月15日支付乙方上个月的报酬，乙方需依法纳税。
5．甲方因市场因素影响需要变动价格时，应提前通知乙方。
甲方：（签章）                          乙方：（签字）
日期：  年  月  日                    日期：  年   月  日
地址：  北京市海淀区中关村科技园上地四街1号2号楼302室       邮编：   100085
电话：  86-10-62968476/86592596                               传真：   86-10-62960358

Email： vip@forideal.com                                        网址：   www.forideal.com

[image: image1.jpg]